
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. december 11. napján 11:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Majoros László bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag 

 

A Bizottság részéről távol volt: 

 Horváth Ádám bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

Nyiri Péter alpolgármester 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Györgyné Karászi Anikó 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: kérte 2 újabb tárgyalandó napirendi pont felvételét, mellyel 

kapcsolatban az előterjesztés anyaga a Pénzügyi Bizottság ülését megelőzően kiosztásra került. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban további módosító javaslat nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a módosított napirend elfogadását. 

 



Az ülés napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 28/2015. (X.26.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési 

tervének és 2025-2028 időszak stratégiai ellenőrzési tervének elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének, valamint az 

alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

4. Előterjesztés a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Korlátolt Felelősségű 

Társaság telephely létesítésének hozzájárulására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

5. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 2025. évi közmunka 

programjára 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

6. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására  
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

7. Előterjesztés a Wáberer Városi Uszoda üzemeltetése céljából történő 

vagyonátruházási szerződés megkötésére 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

8. Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda 

Klub között megkötött sportfejlesztési program megvalósításának támogatásáról 

szóló támogatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

 

1.Előterjesztés a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 28/2015. (X.26.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a Pénzügyi és Adóhatósági Osztályon dolgozó munkatársakra 

jelentős feladatot ró a kommunális adó kivetése, mely az ÉRV Zrt. illetve a MOHU Mol 

Hulladékgazdálkodási Zrt. által megküldött lista alapján történik. Azok a háztartások, amelyek 

előbbi szolgáltatóknál tartozást halmoztak fel 28.000 Ft összegű kommunális adó fizetésére 

lettek kötelezve, a tartozásukat rendező és ennek igazolását bemutató háztartások mentesültek 

a kommunális adó megfizetése alól. A fentiek alapján ésszerű javaslat a kommunális adó 

megszüntetése, a tartozással rendelkező háztartásokra más szankció kivetése válik szükségessé. 

Kérdés következett. 



Majoros László bizottsági tag: megkérdezte mekkora összeget jelent évente a kommunális 

adó bevétele. 

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: ez a bevétel összességében 417.000 Ft-ot jelent éves 

szinten, mely befizetések sok esetben az igazolásokkal nem bajlódó háztartások által kerülnek 

a számlára, az adó kivetése nem tartja vissza azokat, akik tartozásokat halmoztak fel, több 

esetben felháborodottságot vált ki a kommunális adó kivetése. 

 

Vélemény következett. 

 

Csernai Ferencné bizottsági tag: elfogadható az előterjesztés, mert a hatósági eljárási 

kötelezettség miatt ki kell értesíteni a háztartásokat, illetve az esetek döntő többségében 

mentesíteni is kell, a jelentős többletfeladat elvégzése helyett egyéb adóhatósági ügyek 

intézhetők. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, és a Jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, valamint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 1.1.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága, és a Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi 

Bizottsága véleményének kikérésével a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 28/2015. 

(X.26.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezését az előterjesztésben foglaltak szerint 

fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

56/2024. (XII.11.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata magánszemélyek kommunális adójáról szóló 

28/2015. (X.26.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, és a Jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.1.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi 



Bizottsága, és a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a magánszemélyek 

kommunális adójáról szóló 28/2015. (X.26.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezését 

az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési 

tervének és 2025-2028 időszak stratégiai ellenőrzési tervének elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: jogszabályi kötelezettség, hogy a jegyzőnek a képviselő-testület 

elé kell terjesztenie az ellenőrzési tervet, ez 2025. évre vonatkozóan elkészült a belső ellenőrünk 

által. Igyekszünk minden olyan intézményt és szervezetet átvizsgálni, amit jogszabályi 

kötelezettség terhel, itt említhetjük az önkormányzatot minden intézményével, a hivatalt, a 

nemzetiségi önkormányzatokat, az önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaságokat.  

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési tervét, 

valamint a 2025-2028. évekre vonatkozó Stratégiai ellenőrzési tervét az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

57/2024. (XII.11.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési tervének valamint 

2025-2028 időszak stratégiai ellenőrzési tervének elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési 

tervét, valamint a 2025-2028. évekre vonatkozó Stratégiai ellenőrzési tervét az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének, valamint az 

alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: jogszabály rendezi a polgármester és alpolgármester bérét 2024. 

október 1-ig visszamenőleg, ez már régi elmaradása volt a kormányzatnak. Nincs módosító 

javaslata, az önkormányzatnak jogszabályi kötelezettségnek kell eleget tenni azzal, hogy a 

képviselő-testület által jóvá kell hagyni a törvény által megállapított polgármesteri és 

alpolgármesteri bért.  



Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

70.§-ában, illetve 80.§-ában foglaltak alapján 2024. október 1. napjától a polgármester, illetve 

az alpolgármester tiszteletdíját, költségtérítését az előterjesztésben szereplők szerint határozza 

meg. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

58/2024. (XII.11.) határozata  

a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71.§-ában foglaltak alapján 2024. október 1. napjától a polgármester 

tiszteletdíját havi bruttó 1.767.300,-Ft-ban, költségtérítését havi bruttó 265.095,-Ft-ban 

határozza meg. 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

59/2024. (XII.11.) határozata  

az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapításáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 80.§-ában foglaltak alapján 2024. október 1. napjától az alpolgármester 

tiszteletdíját havi bruttó 795.258 -Ft-ban, költségtérítését havi bruttó 119.292 -Ft-ban 

határozza meg. 

 

4. Előterjesztés a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Korlátolt Felelősségű 

Társaság telephely létesítésének hozzájárulására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: a Bortemplom megalapításakor székhelyként a 3980 

Sátoraljaújhely, Kossuth Lajos tér 5. szám került megjelölésre. A Bortemplom célkitűzéseire 

és kereskedelmi tevékenységére való tekintettel szükségessé vált a 3980 Sátoraljaújhely, Fasor 

18. sz. telephelyként történő bejegyzése. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Korlátolt Felelősségű 

Társaság telephely létesítéséhez a 3980 Sátoraljaújhely Fasor utca 18. szám alatti címen az 

előterjesztésben foglaltak szerint járuljon hozzá. 

 



S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag- az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

60/2024. (XII.11.) határozata  

a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Korlátolt Felelősségű Társaság telephely 

létesítésének hozzájárulásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Korlátolt 

Felelősségű Társaság telephely létesítéséhez a 3980 Sátoraljaújhely Fasor utca 18. szám alatti 

címen az előterjesztésben foglaltak szerint járuljon hozzá. 

 

5. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 2025. évi közmunka 

programjára 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, illetve kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet által a Start 

közfoglalkoztatási ráépülő programok csatlakozásához és indításához az előterjesztésben 

foglaltak szerint járuljon hozzá. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

61/2024. (XII.11.) határozata  

a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 2025. évi közmunka programjáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet által a Start 

közfoglalkoztatási ráépülő programokhoz való csatlakozásához és indításához az 

előterjesztésben foglaltak szerint járuljon hozzá. 

 

6. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás 

biztosítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: az előterjesztés már nagyon sokszor került a Pénzügyi 

Bizottság, illetve a Képviselő–testület elé, és minden alkalommal megszavazásra került. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek a jelenlévők közül szóbeli kiegészíteni valója az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 



javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének 

támogatásához 100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

62/2024. (XII.11.) határozata  

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás biztosításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 

100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

 

7. Előterjesztés a Wáberer Városi Uszoda üzemeltetése céljából történő vagyonátruházási 

szerződés megkötésére 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: A Zempléni Vízilabda Klub több mint 1 milliárd forint TAO 

támogatásból megvalósította a sátoraljaújhelyi Wáberer Városi Uszoda teljes rekonstrukcióját, 

mely létesítmény a közelmúltban átadásra került. A beruházással növelt érték az előterjesztés 

mellékletében szereplő vagyonátruházási szerződéssel kerül átadásra.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda Klub közötti 

vagyonátruházásról szóló szerződés megkötéséhez az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal járuljon hozzá. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

63/2024. (XII.11.) határozata  

a Wáberer Városi Uszoda üzemeltetése céljából történő vagyonátruházási szerződés 

megkötéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda 

Klub közötti vagyonátruházásról szóló szerződés megkötéséhez az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal járuljon hozzá. 

8. Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda Klub 

között megkötött sportfejlesztési program megvalósításának támogatásáról szóló 

támogatási szerződés módosítására 



Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: az önkormányzat a korábbiakban 200 millió forint visszafizetendő 

támogatást adott a Zempléni Vízilabda Klubnak, mely összeg a beruházás elindításához volt 

szükséges. A megvalósítás során felmerültek nem elszámolható költségek pl. bontási költség, 

banki költség, kerítés helyreállítás költsége, melyekkel csökkentett összeg kerül majd 

visszafizetésre az önkormányzat részére a megfelelő igazolások benyújtását követően, ez a 

költség kb. 28 millió forintot képvisel. 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda Klub között 

megkötött sportfejlesztési program megvalósításának támogatásáról szóló támogatási 

szerződést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítsa. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

64/2024. (XII.11.) határozata  

a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda Klub között megkötött 

sportfejlesztési program megvalósításának támogatásáról szóló támogatási szerződés 

módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Zempléni Vízilabda 

Klub között megkötött sportfejlesztési program megvalósításának támogatásáról szóló 

támogatási szerződést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítsa. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 11 óra 55 perckor bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

Szőnyi István s.k.          Lukács Tamás s.k. 

    Jegyzőkönyv-hitelesítő           Bizottsági elnök 


